



Someron Säästöpankin yritystiimin ammattilaiset ovat yrittäjien palveluksessa.

Yritystiimi on asiakkaan kumppani

Someron Säästöpankin 14-henkinen yritystiimi on vahvasti toimialueensa yrittäjien asialla. Monipuolinen ammattilaisjoukko pyrkii auttamaan Salossa, Somerolla, Perniössä ja Kemiönsaarella sijaitsevia yrityksiä menestymään ja vaurastumaan.

– Yritysassiakkaat voivat keskittyä oman liiketoimintansa kehittämiseen ja menestymiseen asiantuntijoidemme avulla. Vahvuusiamme ovat paikallinen päätöksenteko yhdistettynä laajaan osaamiseen, henkilökohtaiseen palveluun, joustavuuteen ja nopeuteen, pankinjohtaja Joni Rintamaa toteaa.

Juuri 140 vuotta täyttäneen Someron Säästöpankin toiminta-ajatus lähtee perinteisesti asiakkaan tarpeista ja toiveista. Helppo saavutettavuus, tapaamiset kasvotusten ja näppärät yhtey-

dydet ovat nykyaikana nousseet ratkaisevan tärkeiksi asioiksi.

– Ensimmäiseksi kysymme asiakkaalta, mitä hän tarvitsee. Kuuntelun jälkeen ehdotamme näkemysmukaisesti asiakkaan tilanteeseen aidosti sopivia, järkeviä ratkaisuvaihtoehtoja, rahoitusasiantuntija Minna Launonen kertoo.

Luottopelurin rohkeutta ja pitkäjänteistä huolenpitoa

Pitkäaikaiset ja avoimet asiakassuhteet ovat hedelmällisen yhteistyön perusta. Yrittäjä tarvitsee kiireiseen arkeensa kumppanikseen luottopelurin, jonka hän tietää aidosti yrittävän ymmärtää haastavia tilanteita.

– Asiakassuhde on maraton, jossa mietitään

yhdessä, mitä polkua pitkin lähdetään kulkemaan. Olemme rahoituksen asiantuntijoita, joten osaamme nostaa eri alojen yritysten kannalta olennaisia asioita esille ja uskallamme puuttua liiketoiminnan sujuvuutta hidastaviin asioihin, rahoituspäällikkö Petteri Elo kuvailee.

Someron Säästöpankki tekee yhteistyötä muun muassa Sp-Kodin, LähtiTapiolan, Siemens-rahoituksen ja Yrityssalon kanssa. Saman katon alta löytyvät myös lakipalveluiden ja maatalousrahoituksen erikoisasiantuntijat. Täyden palvelun yritys pankki tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja yrityksen eri elämäntilanteiden vaiheissa.

– Tarvittaessa ympärillä oleva verkosto ja oman pankin ammattilaiset varmistavat, että yrittäjä saa juuri sen, mitä tarvitsee – tietoa, tukea, sijoitus-

vinkejä tai sparrausta. Yrittäjän tueksi syntyvä tiimi räätälöityy aina asiakkaan tilanteen mukaan, rahoituspäällikkö Juha Lehto kertoo.



Turuntie 1, 24100 Salo
Joensuuntie 27, 31400 Somero
Haarlantie 4, 25500 Perniö
Engelsbyntie 9, 25700 Kemiönsaari
www.saastopankki.fi/varaa-aika
Palvelunumero 010 773 6725
ma-pe klo 8–18